муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя  школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

             ПРИКАЗ
       28.12.2015г.    № 388

с. Селиваново

О назначении  ответственного лица
за работу по профилактике употребления

психоактивных веществ

В целях  организации  своевременной и действенной работы по профилактике
употребления учащимися школы психоактивных веществ

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить ответственным за работу по профилактике  употребления психоактивных
веществ  среди учащихся  школы социального педагога  Е.А. Барсукову.
 2..  Социальному педагогу  Е.А. Барсуковой  составить план работы  по профилактике
употребления психоактивных веществ среди учащихся  с привлечением всех
заинтересованных организаций и представителей.
3.Классным руководителям  провести работу по выявлению случаев употребления
психоактивных  веществ  учащимися  школы.

4. Установить связь с  управлением  МВД г. Щёкино   для  исключения  случаев
проникновения наркотических веществ в Школу.

5.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на  социального педагога
Е.А. Барсукову.

6.Контроль соблюдения  данного  приказа оставляю за собой.

Директор  школы А.А. Наумов

С приказом работник ознакомлен___________________